



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Pos Partner Nordic ApS
Nordre Strandvej 119 C, 3150 Hellebæk

CVR-nr. 34 05 73 38

Årsrapport

2020

This document has esignatur Agreement-ID: cf55ad77JU241493939

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2021.

Martin Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pos Partner Nordic ApS
Nordre Strandvej 119 C
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 34 05 73 38
Stiftet: 24. november 2011
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
9. regnskabsår

Direktion

Martin Sørensen
Kim Læk

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af alle former for butiksinventar, emballage, displays mv. hovedsageligt til detailhandlen i forskellige materialer skræddersyet efter kundens ønsker og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.382 t.kr. mod 3.121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 808 t.kr. mod 749 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virksomheden følger de udstukne retningslinjer fra Sundhedsstyrelsen.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.382.213	3.121
2 Personaleomkostninger	-2.212.365	-1.973
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.334	-46
Resultat før finansielle poster	1.131.514	1.102
Andre finansielle indtægter	1.075	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-67.659	-116
Resultat før skat	1.064.930	986
4 Skat af årets resultat	-256.450	-237
Årets resultat	808.480	749
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600
Overføres til overført resultat	8.480	149
Disponeret i alt	808.480	749



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	38
Materielle anlægsaktiver i alt	0	38
Anlægsaktiver i alt	0	38
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.159.918	3.462
Udsudte skatteaktiver	0	4
Andre tilgodehavender	64.647	63
Periodeafgrænsningsposter	45.737	302
Tilgodehavender i alt	3.270.302	3.831
Likvide beholdninger	1.733.300	747
Omsætningsaktiver i alt	5.003.602	4.578
Aktiver i alt	5.003.602	4.616



Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	90.000	90
7	Overført resultat	646.319	638
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	600
	Egenkapital i alt	<u>1.536.319</u>	<u>1.328</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.125.670	836
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.176	378
	Selskabsskat	202.450	216
	Anden gæld	1.656.396	813
	Periodeafgrænsningsposter	381.591	1.045
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.467.283</u>	<u>3.288</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.467.283</u>	<u>3.288</u>
	Passiver i alt	<u>5.003.602</u>	<u>4.616</u>
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	90.000	637.839	600.000	1.327.839
Udbytte for regnskabsåret	0	0	800.000	800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.480	-600.000	-591.520
	90.000	646.319	800.000	1.536.319



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
COVID-19-kompensation	264.345	0
	<u>264.345</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	264.345	0
Resultat af særlige poster netto	<u>264.345</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.189.327	1.947
Andre omkostninger til social sikring	23.038	26
	<u>2.212.365</u>	<u>1.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.659	116
	<u>67.659</u>	<u>116</u>
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	252.450	244
Årets regulering af udskudt skat	4.000	-7
	<u>256.450</u>	<u>237</u>



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	230.000	230
Kostpris 31. december 2020	230.000	230
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-191.666	-146
Årets afskrivninger	-38.334	-46
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-230.000	-192
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	38
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	90.000	90
	90.000	90
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	637.839	489
Årets overførte overskud eller underskud	8.480	149
	646.319	638
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	600.000	230
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600
Udloddet udbytte	-600.000	-230
	800.000	600
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitut, 1.126 t.kr., er debitorer på 3.160 t.kr. stillet til sikkerhed for mellemværendet.		



Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået to huslejekontrakter, hvor den samlede forpligtelse kan opgøres til 60 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Sørensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-139760190044
Dato for underskrift: 20-01-2021
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Læk

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-372341171436
Dato for underskrift: 20-01-2021
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Kold

Som Statsautoriseret revisor
RID: 23569368
Dato for underskrift: 20-01-2021
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Sørensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-139760190044
Dato for underskrift: 20-01-2021
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.